АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск

Об оказании в 2024 году финансовой поддержки в виде предоставления
субсидий из бюджета Пожарского муниципального округа субъектам

малого и среднего предпринимательства, признанным Правительством
Приморского края социальными предприятиями, в рамках

муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего
предпринимательства и «самозанятых граждан»

в Пожарском муниципальном округе»

В соответствии с постановлением администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края от 17 октября 2024 года

№ 1059-па «Об утверждении Порядка оказания финансовой поддержки в

виде предоставления субсидий из бюджета Пожарского муниципального
округа субъектам малого и среднего предпринимательства, признанным
Правительством Приморского края социальными предприятиями, в рамках

муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего
предпринимательства и «самозанятых граждан» в Пожарском

муниципальном округе», на основании протокола заседания комиссии по

вопросам оказания финансовой поддержки в виде предоставления субсидий

из бюджета Пожарского муниципального округа субъектам малого и

среднего предпринимательства, признанным Правительством Приморского

края социальными предприятиями, в рамках муниципальной программы

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и

«самозанятых граждан» в Пожарском муниципальном округе», от 11 ноября

2024 года № 1 администрация Пожарского муниципального округа

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказать из средств бюджета Пожарского муниципального округа в
рамках муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего

предпринимательства и «самозанятых граждан» в Пожарском

муниципальном округе на 2023-2026 годы» финансовую поддержку в виде

субсидий на возмещение части затрат, связанных с приобретением

оборудования в целях реализации проекта социальной направленности

«Социальное такси» субъекту малого и среднего предпринимательства,

включенному в реестр социальных предприятий Приморского края:

- Индивидуальному предпринимателю Чуба Наталье Константиновне в

сумме 100 000,0 рублей (Сто тысяч рублей).
2. Отделу экономики и проектного управления администрации

Пожарского муниципального округа (Голоха Л.В.) подготовить

Соглашение о предоставлении субсидии из бюджета Пожарского

муниципального округа субъекту малого и среднего предпринимательства,

признанному Правительством Приморского края социальным предприятием

в рамках муниципальной программы «Содействие развитию малого и

среднего предпринимательства и «самозанятых граждан» в Пожарском

муниципальном округе» (далее - Соглашение, субъект социального

предпринимательства).
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации

Пожарского муниципального округа в соответствии с Соглашением

произвести перечисление средств на счет субъекта социального

предпринимательства.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального

округа.

И.о. главы Пожарского муниципального округа А.М. Пуцик